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Utgreiing om samfunnsansvar 

Sjukehusapoteka Vest HF (SAV) – 2023  

(v 1.0) 
Gjennom Eigarskapsmeldinga St.6 (2022-2023) stiller staten krav og forventningar til at verksemder 

som er eigd av staten er leiande i arbeidet med ansvarleg verksemd. Staten sitt mål som eigar er at 

verksemder i spesialisthelsetenesta har ei bærekraftig drift, og er mest mogleg effektiv i arbeidet med 

å oppnå helsepolitiske mål. Eigarskapsmeldinga inkluderer ambisjonar, mål og strategiar innan sosiale 

tilhøve, miljø og økonomi. 

 

 
Figur 1 Statens forventningar til selskapa 

 

Verksemda i SAV 
SAV skal sikre sjukehusa i Helse Vest legemiddelforsyning av høg kvalitet og til rett pris. Vi skal bidra til 

rett og trygg legemiddelbehandling på systemnivå, og til pasient. Vi skal gjera dette ved å nytta 

farmasøytisk kompetanse, både i det kliniske teamet rundt pasienten, i legemiddelforsyning og i 

kvalitetssikring av legemiddelhandtering på sjukehusa. SAV skal sikre produksjons- og forsynings-

beredskap, og bidra til at pasienten sin legemiddelterapi ved utskriving vert oppretthalden utan avbrot. 

Nokre oppgåver, som til dømes innkjøp, blir koordinert av nasjonale selskap som dei fire 

helseregionene eig saman. 

Organisasjonskart  

SAV blir leia av eit styre, og har en administrasjon som held til i Bergen. SAV har om lag 330 

medarbeidarar. SAV eig og driv sjukehusapotek i Bergen, Stavanger, Førde og Haugesund. Apoteka ligg 

i lokala til sjukehusa i regionen.  
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Figur 2 Organisasjonskart Sjukehusapoteka Vest 

 

Utgreiing 

 

Sosiale tilhøve 
Menneskerettar og anstendige arbeidstilhøve 

Lover og sentrale føringar: 
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold (åpenhetsloven)  
 
§ 4 Plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger 
Lova pålegg informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsemdsvurderingar som skal være 
tilgjengelig i en offentlig rapport. 
 
§ 5 Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger 
Verksemda skal offentleggjere ei utgreiing som skal gjerast lett tilgjengelig på verksemda si  
nettside. 

SAV utgreiing:  
Eigne medarbeidarar: 
SAV har etiske retningslinjer som gjeld for styret, medarbeidarane i føretaket, også dei som er 
leigde inn, samt rutinar for handtering av varsling. Dokumentasjon er publisert (intranett, 
Personalhandbok).  Løn og arbeidsvilkår er regulert i lov- og avtaleverk gjennom arbeidsavtalen til 
kvar enkelt medarbeidar.   
 
Leverandørar: 
Sykehusinnkjøp har ei sentral rolle for innkjøp av legemidlar og har ansvar for å følge opp 
menneskerettar og anstendige arbeidstilhøve i leverandørkjeda. Anskaffing og innkjøp, og 
samarbeidet med Sykehusinnkjøp, vert i SAV overordna handtert av Økonomi og IKT avdelinga. 
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SAV legg til grunn Sykehusinnkjøp sin policy for samfunnsansvar og viser til Sykehusinnkjøp si eiga 
utgreiing publisert på sykhusinnkjøp.no. Denne omtalar Sykehusinnkjøp si verksemd, 
aktsemdsvurderingar og tiltak i leverandørkjeda. 
 
Det er viktig at medarbeidarar i SAV kjenner til rammeverket for samfunnsansvar, og at dei etiske 
retningslinjene til føretaket er godt kjend. 
 

 
Vurdering av risiko 

 
Tiltak 

Ein vurderer at risikoen på dette området er lav 
sett ut frå dei barrierane og tiltaka som er omtala 
i rapporten.  
 

• Opplæring i Etiske retningslinjer, og gjere 
kjend rammeverk for samfunnsansvar. 

• Tett dialog med Sykehusinnkjøp for å sikre 
at avtalene inneheld krav og forventingar 
til leverandør om menneskerettar, etikk, 
osb. 

• Nytte  samarbeidsavtaler, og arenaer som 
er etablert med Sykehusinnkjøp.  

Medarbeidarar og mangfald 

Lover og sentrale føringar: 
Lov om likestilling og forbud mot diskriminering (likestillings- og diskrimineringsloven) 
 
§ 26 Arbeidslivets organisasjoners plikt til å arbeide for likestilling 
Arbeidsgjevarar i offentlige verksemder, og private verksemder med fleire enn 50 tilsette skal: 
- arbeida med likestilling og diskriminering gjennom ein lovbestemt metode, og kartleggje løn 

og ufrivillig deltid (aktivitetsplikt) annakvart år 
- gjere greie for likestilling i årsrapport (plikt om utgreiing). 
 

SAV utgreiing: 
SAV gjere årleg greie for arbeid med likestilling og mangfald med utgangspunkt mal godkjend av 
føretaksgruppa i Helse Vest: likestilling, inkludere og mangfald (LIM). I SAV vert dette området 
overordna handtert av HR- og organisasjonsavdelinga. Rapporten er publisert på nettsidene til 
SAV.   

• SAV har likestilt og rettferdig rekruttering som eit grunnprinsipp i alle rekrutteringsprosessar 

• SAV nyttar arbeidspsykologiske testar når vi rekrutterer leiarar 

• Det er utvikla ei rekkje e-læringskurs både for nye tilsette, og for leiarar; til støtte 
 

 
Vurdering av risiko 

 
Tiltak 

Ein vurderer at risikoen på dette området er lav 
sett ut frå dei barrierane og tiltaka som er omtale 
i rapporten.  

 

Følgje opp den årlege medarbeidar-
undersøkinga – ForBedring - på områda 
likestilling og diskriminering. 

 

 
Miljøtilhøve 
Klima, naturmangfald og økosystem 

Lover og sentrale føringar: 
Lov om årsregnskap (regnskapsloven) 
 
§ 3-3 c Redegjørelse om samfunnsansvar 
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Føretak som er omfatta av lova skal laga ei utgreiing om samfunnsansvar som minst omhandlar 
miljø, sosiale tilhøve, arbeidsmiljø, likestilling og ikkje-diskriminering, korleis ein overheld 
menneskerettar og kjempar mot korrupsjon og smurning. 
 
Nasjonale klima og miljømål for spesialisthelsetjenesten 2022-2030.  
 
Ved utvikling av nye apotekareal nyttar SAV tenester frå mellom anna Sykehusbygg HF. 
Sykehusbygg har eit særskilt ansvar for bærekraftige løysingar og vi legg til grunn Sykehusbygg sin 
miljøpolicy og Sykehusbygg sin eigen utgreiing om aktsemdsvurdering publisert på 
sykehusbygg.no. 

SAV utgreiing: 
Verksemda i Sjukehusapoteka Vest kan i nokon grad føre til ureining eller utslepp som kan vere til 
skade for det ytre miljøet.  
 
SAV har eit system for miljøleiing. Her kartlegg ein, identifiserer risiko og utarbeider mål og 
handlingsplan med tiltak. ISO 14001 ligg til grunn for systematikken. I SAV ligg prosesseigaransvar 
for området i Fag- og utviklingsavdelinga. Det blir utført ei årleg gjennomgang av 
miljøstyringssystemet, som blir lagt frem for føretaksleiinga (leiinga sin gjennomgang). I årleg 
medarbeidarundersøking kan ein følgje utviklinga i andelen medarbeidarar som meiner at SAV 
arbeider godt med ytre miljø.  
 
Sjukehusapoteka Vest samarbeider med dei andre føretaka i Helse Vest på miljøområdet gjennom 
regional miljøfaggruppe og på nasjonalt nivå med dei andre sjukehusapotekføretaka og 
Sykehusinnkjøp HF. I 2022 hadde føretaket samarbeid med sjukehusapotekføretaket i region midt 
om revisjon av arbeidet med ytre miljø. 
 
Helseregionane i Norge har felles avtale med legemiddelgrossist der sjukehusapotekføretaka gjer 
innkjøp av legemidlar og andre apotekvarer. Gjeldande avtale vart inngått i 2021 med Alliance 
Healthcare (AHN) og vert omtala som G2021-avtalen. G2021-avtalen inkluderer krav til system for 
miljøleiing for å sikra samsvar med krav i lov og forskrift. Verksemda må elles arbeide systematisk 
med tiltak for å sikre lavast mogleg belastning på det ytre miljøet 
 
SAV har ein beredskapsplan som byggjer på ROS-analysar. SAV er avhengig av kritisk infrastruktur 
som straum, vatn og elektronisk kommunikasjon. Naturhendingar vil kunne vera ei utløysande 
årsak til bortfall av desse, og som SAV og sjukehusføretaka må ta høgde for i sine planverk. SAV er 
leigetakar hos sjukehus- føretaka. Temaet naturmangfald og økosystem er ikkje direkte omtala i 
miljøstyringssystemet i SAV. 
 
 

 
Vurdering av risiko 

 
Tiltak 

Spesialisthelsetenesta har vedteke felles mål for 
å redusera utslepp av klimagass, men måla kan 
bli vanskeleg å oppfylle om dei ikkje heng saman 
med dei andre forventingane som er knytt til 
tenesta. 

 

• Arbeide vidare for å tydeleggjera miljø- og 
klimamål saman med apotekdrifta og i det 
budsjettsamanheng.  

• Følge opp tiltak i handlingsplan etter 
leiinga sin årlege gjennomgang av 
miljøstyringssystemet, t.d. mindre utslepp 
av helse- og miljøskadelege stoff (redusera 
kassasjon).  
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Økonomiske tilhøve 
Skatt og førebygging av økonomisk kriminalitet 

Lover og sentrale føringar: 
Lov om årsregnskap (regnskapsloven) 
 
§ 3-3 c Redegjørelse om samfunnsansvar 
Føretak som er omfatta av lova skal laga ei utgreiing om samfunnsansvar som minst omhandlar 
miljø, sosiale tilhøve, arbeidsmiljø, likestilling og ikkje-diskriminering, korleis ein overheld 
menneskerettar og kjempar mot korrupsjon og smurning. 
 
Eigarskapsmeldinga:  
Selskapet arbeider systematisk for å førebyggje økonomisk kriminalitet som korrupsjon og 
kvitvasking i eiga verksemd og hjå leverandørar. 

 

SAV utgreiing: 
SAV skal sørgje for at anskaffingar skjer på korrekt og samfunnsansvarleg måte. SAV skal være 
pådrivar for etisk handel og miljøvennlege innkjøp. Aktuelle tema som er vurdert under dette 
området: Økonomisk utruskap, bedrageri, underslag og korrupsjon. I SAV vert dette området 
overordna handtert av Økonomi og IKT avdelinga. 
 
SAV legg til grunn regionale etiske retningslinjer som gjeld for føretaka i Helse Vest og nyttar dette 
som styrande dokument for arbeid med innkjøp og førebygging av økonomisk kriminalitet og anti- 
korrupsjon. SAV har ekstern revisor og føretaket har motteke rein revisjonsmelding dei siste åra. 
Styret får informasjon om dette arbeidet i samband med handsaming av årsrekneskapen. 
 
Ein del av arbeidet med å hindra økonomisk kriminalitet gjeld sikring mot misbruk av offentlege 
midlar. Dette gjeld både forsøk på svindel frå eksterne aktørar og forsøk på økonomisk utruskap og 
underslag frå tilsette i føretaket. Føretaket sin fullmaktstruktur skal følgjast opp ved kjøp av varer 
og tenester. Dette kjem fram i SAV sitt system for forvalting av organisasjon og fullmakt (ORFU) og 
i overordna fullmaktsmatrise. SAV har ikkje erfart misbruk av fullmakter eller økonomisk 
kriminalitet i eigne rekker og har heller ikkje eksempel på svindel frå eksterne aktørar.    
 
Prosessen for innkjøp er rollestyrt der fire auge-prinsippet skal førebygga at medarbeidarar gjere 
anskaffingar til eiga vinning. Dette er integrert som del av SAV sitt styringssystem. Størst mogleg 
bruk av avtaleleverandørar er ei anna form for sikring mot misbruk. Ein stor del av anskaffingane 
som vert gjort av SAV består av legemidlar som blir levert av norske legemiddelgrossistar. Sjølv om 
denne kategorien ikkje er angitt i Direktoratet for forvaltning og økonomistyrings høyrisikoliste 
(DFØS, 2022), har SAV vald å prioritera dette området grunna omfanget.  
 
SAV samarbeider med dei andre sjukehusapotekføretaka og Sykehusinnkjøp HF om anskaffing av 
grossisttenester på vegne av dei fire helseregionane. Det vert utarbeidd konkurransedokument for 
kva grossisttenester skal innehalde og kva krav ein skal stilla til leverandøren. Gjeldande 
grossistavtale er vart inngått i 2021 med Alliance Healthcare Norge AS (AHN) og vert omtala som 
G2021-avtalen.   
 
Aktiviteter og innkjøp gjennom grossistavtalen, G2021  
Nasjonal grossistadministrasjon følgjer opp G2021-avtalen på vegne av dei fire regionale 
helseføretaka, med tilhøyrande sjukehusføretak og sjukehusapotekføretak. Sjukehusapoteka HF er 
ansvarlig for drift av Grossistadministrasjonen. Finansiering av stillingsressursar er etter definert 
fordelingsnøkkel mellom sjukehusapotekføretaka.  
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Oppfølging av G2021-avtalen er eit prioritert område då det er knytt ein generell risiko til at vår 
primære leverandør er ein grossist med mange underleverandørar. Avtalen omhandlar og varer og 
tenester ein forbind med risiko for negativ påverknad då dei er resultat av globale og komplekse 
produksjons- og verdikjeder. Dette gjeld særskilt for legemidlar, kjemikaliar, handelsvarer til 
apotek og transporttenester.  
 
Ein vurderer påverknaden, gjennomslagskrafta og posisjon til forhandling for sjukehusapotek-
føretaka som stor då vi forvaltar G2021 på vegne av dei regionale helseføretaka. Gjennom krav i 
G2021 har sjukehusapotekføretaka lagt forventningar til arbeidet med samfunnsansvar hjå  
avtalegrossist.  
 
G2021-avtale inkluderer krav til system for miljøleiing og systematisk arbeid for å sikre lavast 
mogleg belastning på det ytre miljøet. Avtalen inkluderer også vedlegget «Etiske krav til 
leverandør» som tar vare på leverandøren sitt ansvar knytt til menneske- og arbeidstakarrettar i 
eiga verksemd og hjå leverandørane.  Avtalen spesifiserer blant anna krav til ansvarleg 
leverandørkjede, lovverk og standardar som skal overhaldast, samt aktuelle punkt for oppfølging 
av arbeidet. Ein vurderer arbeidet dei gjer no som tilfredsstillande i høve til 
sjukehusapotekføretaka sine krav og forventingar. AHN er i omfatta åpenhetsloven, og lova sine 
aktsemdsvurderingar blir viktige for eit samla risikobilete av legemiddel- og råvareinnkjøp i 
spesialisthelsetenesta. 
 
Anskaffing av legemidlar  
Anskaffing av legemidlar utanom G2021 vil ha same risikovurdering.  
 
Legemiddelselskap er ofte avhengige av svært komplekse forsyningskjeder som omfattar 
hundrevis av leverandørar over heile verda. Overvaking av arbeidsvilkår er difor avgrensa, noko 
som utgjer ein risiko for brot på menneskerettar i land med lave kostnader. Der er arbeidsstyrken 
billigare og handheving av forskrifter knytt til arbeidsmiljø og tryggleik er ikkje tilstrekkeleg. For å 
adressera slike utfordringar er innkjøpssamarbeid og styrking av forhandlings- og posisjon til 
påverknad blant dei viktigaste tiltaka. SAV samarbeider tett med Sykehusinnkjøp HF og deira 
arbeid med ein ansvarleg og robust legemiddelstrategi. Blant anna freistar ein å samarbeida med 
dei andre nordiske landa for å få auka gjennomslagskraft på legemiddelmarknaden. Les meir 
informasjon om legemiddelstrategien og arbeidet med samfunnsansvar her: Legemiddelstrategien 
i Sykehusinnkjøp. 
 
Regionale avtalar om kjøp av tenester i regi av Helse Vest  
Som del av å sikra eige sørgje for-ansvar, inngår Helse Vest avtalar med leverandørar av 
helsetenester. For avtaler som blir inngått i regi av Helse Vest er det Helse Vest sitt ansvar å gjera 
vurderingar. Alle avtaler som Helse Vest inngår om kjøp av helsetenester inneheld avsnitt om krav 
til løns- og arbeidsvilkår, og etikk. For ei vurdering av Helse Vest si etterleving av krav til å ta vare 
på menneskerettar og mangfald viser vi til Helse Vest si utgreiing om samfunnsansvar. 
 
Det er SAV sitt ansvar å gjere aktsemdsvurderingar for innkjøp som blir gjort utanfor ein gjeldande 
innkjøpsavtale. Rutinar for utføring av aktsemdsvurderingar av ikkje-avtale leverandører må 
utarbeidast og innførast i føretaket. Leverandørregisteret blir forvalta på tvers av føretaksgruppa  
av Helse Vest IKT, kor det er mogleg for alle brukarane i SAV å melde inn nye leverandørar. Det blir 
arbeidd med endringar i kva kontrollfunksjon eininga skal utøve før ein ny leverandør kan 
registrerast i felles ERP-system.  
 
I arbeidet med utgreiinga har SAV gått gjennom historikk for innkjøp (over 100’) for 2022, og finn 
at vi i stor grad nyttar regionale avtaler, men gjennomgang viser at vi må arbeida med å få på plass 
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fleire avtalar som gjeld for SAV. Dette gjeld særskilt innkjøp til produksjonseiningane. Vi har no 
starta dette arbeidet i samarbeid med Sykehusinnkjøp, og reknar med å få på plass fleire avtaler i 
2023 og 2024. 
 

 
Vurdering av risiko 

 
Tiltak 

Ein vurderer at risikoen på dette området er lav 
sett ut frå dei barrierane og tiltaka som er omtale 
i rapporten.  

 

• Arbeid med etterleving av innkjøpsavtaler. 

• Opplæring og kunnskap om 
innkjøpsregelverket. 

• Bidrag i anskaffingsprosessar i regi av 
Sykehusinnkjøp   

• Rutinar for aktsemdsvurdering ved innkjøp 
utanfor avtale. 

• Samarbeid med Sykehusbygg om utvikling 
av apotekareal.  

 

 

 

Tiltak for å stanse, redusere og førebygge  
Det er ikkje identifisert faktiske negative konsekvensar, eller vesentleg risiko for negative 

konsekvensar gjennom våre aktsemdsvurderingar. Derimot har vi har identifisert eit behov for å 

samla og strukturera informasjon om samfunnsansvaret på våre interne og eksterne nettsider. For å 

redusera risiko er det sett i gong arbeid med å samla/strukturera informasjon om SAV sitt arbeid med 

samfunnsansvar på våre nettsider, med aktuelle lenker til informasjon.  

 

Signatur 
Bergen, 29.9.2023 

Dokument er signert elektronisk i Admincontrol av følgjande: 

 

Lene Svanberg Jakobsen 

kst. administrerende direktør 

 

Styremedlemmer 

Helge Torgersen 
styreleiar 

Arve Varden 
nestleiar 

Clara Beate Gram Gjesdal 
styremedlem 

Helle Kristine Schøyen 
styremedlem 

Anders Hovland 
styremedlem 

Ina Nikoline Wille 
styremedlem 

Hilde Fossmark Helvig 
styremedlem 

(tilsettrepresentant) 

Sissel Reigstad 
styremedlem 

(tilsettrepresentant) 

Siri Bergsholm Bjørhovde 
styremedlem 

(tilsettrepresentant) 
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                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-29T12:08:46.010+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-29T12:09:11.992+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eEXZiiPj1bw9bRsXa6kLmQUQ0oATXAcPzOM7JfZ8J1w=

 
 
 

 
 KITmdDM3XgQ6nmfIDxaqW5TdtNoLRTi23VROsewFAg4=


 
C12lZZOPJbsHSjO+8uGLefgPXStix7cV7zMrv7gkUwWVn5U4FqZkv27ZfZIL7A0lWru9cQ/uTWDI
2XbfHH71Uvxs6pLxXqNMnSWTgCCgKNuEg6dKBs2Q/gz1V6KafxpoWMRhh3nAg9deCA3kATU4R2Y9
QlErrH+YoPGyOyX6RIomluJz4xBPczXPEB8l/BeLdrt9eZmrZWSCU2yVga0i0l8L8Q+34g4BeRLN
gKQbely/X26SZBp5JPhREIbYW1BhQ0f+XK8hrXuVLrD9qLcaFrNA2hNn325ow6/GRABnkoUzLnoY
bIPsaFcMk9Pp+1pkC1YZBEtSUlx573M8/wE5/DX+d9uZDcoEeHvwSCyjweT+OokweGon2BTJhzaC
iLnL7L9Ffk5UvVoYnQlF+w+lddL9Q4O2UrpedZ/+wccV31thLYw8aQzoCbzPlGBKIr5U5AQeBsXa
fZvRtqC30QQJGSHW7Fs4Yeu2Pjg9pbNpcHgjqvX8qlr6Cmv0hy10uxtO

 
 
      2023-09-29T12:09:12.586+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Wille, Ina Nikoline
             9578-5997-4-673999
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-29T12:53:09.264+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-09-29T12:52:31.662+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-29T12:52:32.277+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-29T12:52:38.464+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-29T12:53:09.264+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7QhzheYJQgCvelEsoJnxkFtsy//ymDX1O9WQBJKULUs=

 
 
 

 
 oYnJwwOBOQruLsfykm7JkoKgeDoHLcz4M2OE623WVKM=


 
SN18Jo3EIUkiviFbHlAkgi5f/wYxTw1F7LX1D3s5xzcqSCBjnLrzS7I4/gicIkeWq8ickYTESh4R
TsCY3WpSXla6fHtELwkor9nRdB2U1odsUzZ2nev0YVbM3R/H9xwBhrnnRHfQOwQTaLOIqhWJlJLz
McYedW6RoLD9/olJL8IobrEED9tlcvgs3eiNhzGijsQgL+nY0FHrrOyY8Sfu15gxbJunusmWZfS2
LVAg4ACBsxsMSaE1UG7+aaKvlQfRorXUcrhWy+0eyMHyAOkqKhjJKapinoaZz80e+28mD7rujxq+
Nx0DAwOHPGjfwTRtdC+oGAQxS1XxhZ9XdYntN4PIUridM0lDFJASXMpDWYsRZwysDelH1WczWbCv
al1OIdtN6b8RB4jIB0P6Tk59ALeC/demUYCMnRrkA4qXHh7xYLU+kMqnJh3D3Kh19076dNIysvfG
Z9fVj/6U1vn6EwxmoSC6WOTrZ9xtMtgIkfAxK7LxmBIYI0p3umyLAjf/

 
 
      2023-09-29T12:53:09.880+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Bjørhovde, Siri Bergsholm
             9578-5999-4-3524557
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-09-29T13:24:31.954+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-09-29T13:24:03.235+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.11
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-29T13:24:03.748+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-29T13:24:09.170+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-09-29T13:24:31.954+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EluOK5WJ8YMMEgLJFTfDF78/1yZOu5TfB2izOIS/fIk=

 
 
 

 
 S8GBfX3pwsWATh1ZvCEbv2gCr8IzQwbYkgSgrgFYr6g=


 
Q0IJ7KJXkx9WCqK3K4O6HAHMoj8hcMM8CxNhvQg6/qz2po9UBZ8GjGN1xX7fHC2ygYOz6b+qsHi0
2C3DczH2PVz0O0YgsKd5Mh4EwOvKPw9pGAScUFVlI0ebBnxndkMA//0NUukr+hy5g3qRn/0JMSPL
obKhfekg3bTRWwG1OaZMM9+gortGs0lsfRgMQbJuNMsTC0OccjfLAbq1/Q/9nDo+lBf9+/Gnua0i
5S4TXXiYo9bYfCDhtj98/9UhK/7jHzB4LN/E/DypC3oNduIkTiluSiDUO19EmLubzLwiqs9T9pA4
Zf3q5UiFghQpX3QGdzyu/0Jk/yM5DbfU0kYaqaC/1xdKsAPCAqdoo3DtBynb6X7VJ72nhCoM3yC0
qzvWOB3TtMIXak+Qku2B/X2dIgbdWn0RFJ7ew09oxOIF7GGg1JqvlikLIYaxQMc4uH21qLQc92u0
sTJF9AO4MbimY3sC3TZ7ifxV1sYv4CmoQo2t1BRpsUXHn2U6kIblFL3B

 
 
      2023-09-29T13:24:32.529+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Schøyen, Helle Kristine
             9578-5999-4-1447064
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-01T21:47:39.818+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-01T21:46:50.379+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.152.38
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-01T21:46:50.882+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-01T21:47:01.712+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-01T21:47:39.818+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XFKGDYyUYLsjf8RWftaBsA05J6WJFOUVLpUiYS7S4vQ=

 
 
 

 
 RZYcfisaNtK8MY9U1dlk1EPjI5I3wIb+rcBfrKldQ8U=


 
Nq5uvvWGf0o2rTPv6um6F1prmbaHmf93eAIZhFFyy3BHha5lRghwQ+xj8ClGyv88S6CmdhmY0HfM
47oySwA0KZ3un/i8m1PaMVU1UNDTv0RM+rKkY6JJUB9U0vV/L7D8zhXp6YK/hkZ2X8ZWrUdfXnlC
uGIoyu8/F2N6KJ3bemYuBfw4zqAj9tnIsadVK7awQxdI3fXWx0L+NlqIIltInuMCBVcpgfwY9Mr6
GX+H05SdeEqZ6Mmu6aQHa6krmRRZzRP3oxdfAioOM77Hf4Cxg/izE6mbqgvPteMSGnDXqmFWkeKG
sOXSg/SEYFWksiXMK6MYQIgCSJX0+DQQBWN9CRn9RSUmkq3L+PllpYkyBEMIg0oVVxLasUTzfIlX
mq3JBWTgcR9P2yEb3lY3mF9nzrZBmi26zKnfyNarMDW7ljZ8KCQ+E51NTtbCmlh1h0jACpJ7s3IK
LuJNWVsKHE3/tn6c5dg0o5CXx/xb7Mvr6sr1Nus6cwX+HWCgNQ5nHgQ6

 
 
      2023-10-01T21:47:40.167+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Helvig, Hilde Fossmark
             9578-5997-4-912575
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-02T15:10:29.494+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-02T15:10:04.334+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.11
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.47
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-02T15:10:04.799+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-02T15:10:07.000+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-02T15:10:29.494+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LIT2Wf7V01prT+8XIRXxuvot1TRGrD+aXpbfRNQgT/4=

 
 
 

 
 i75W6XYa2RHsr2PwBDLjHaW6pS9UmAHFwgSPKIdv3Ps=


 
CjFPXS7hqQOFt9UE/X70JLNbFxdrdFO5B3K3FIp2s2ABZWSbS/v7bA2kPOp9I1+xJzpWMv6OMUxd
I5Cl+UtMfauzkTp30Ji8vriEdCn8dQjOhwNqsQ0XyynzgoEczLnwpK+3q2G1r6GDOsm3n6tFZ9ze
dMzHKofuaIhT9GLiRbizdUBrSqY84Ad0CyoBTxmY9MhvsJT0npMSlhySsPuV3VSm1bfflANC05BO
UNv9Z110aJ0BbrtjtxxLLZh0Zl773aX+lcKHPkFN2QIeNnlR8R5e1um85PyAcYQSpTgP31w016oV
lcju1eqaerrFTCZqCIdDJZ5OcvixL+nlxvtvpWJ/T0ldmKlQz0ds7+tL3I22mFcj3rPUPUzjIrDK
bbtRrLsWnmN9Gv+b61rF/SNE47BZe+RzKUj5w5IgnczSwQAjHSVwOb+IJItbgBEj+Qw3dn+C+3vH
+Wd9YRDR9765bTz6dRrm3aJ5gNsdyIixWjzFzBC4hddNLF+eyDqZg/Rn

 
 
      2023-10-02T15:10:30.407+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             HOVLAND, ANDERS
             9578-5993-4-4101903
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-03T18:08:48.503+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-03T18:08:20.076+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.6
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.47
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-03T18:08:20.514+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-03T18:08:24.418+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-03T18:08:48.503+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NYEFKZ+3wJd778P5Oy4oRb4qVVlI9s5+rd02c35XU9g=

 
 
 

 
 Qq//hLMWlf5fpryf+KJIREMZlDbGftEShn8fxZKzbiE=


 
HVBfAFGE/CcBw/evwaBzj6oSDTUm83nxfckuunC+SwpE4j+AZo+TdVXFTRRg1aLP32u4N3PjN/As
4fAmwGz0UdgdwWwtiYtzzmSPepkCb+takVFEI2DLxZvSsInSAD2TEeeke0QKY3qmHZhKTcsQn8Va
JYWGHYK8/VrSacZ4lWkBkQBhBGNOr52VQyzyvMta9hlwSiHO5VNZ3PHT7hIHPS7lYtx3r1nKIkCK
mKzlPyhrG+J+Pg7TqVip4e2uZzP8GTPyfixj+zEtKij6TPZ60MspzQeT8wToRk+o6Brr7o4j2AwM
Z4pf5ubwLV+xXbm7FDXE0lTXu+UPIGIANtxSIur0vwRE6PH+Rx9h6kPqWpG5tnHeZajjEzVWmiO2
hwzwaCfmmz70GMhYZ8kQ4FJFSzlt5KGj5WhbM7P8JG2ztDAh7icqOaDfwjbZ8LxM98lBFd/LbU9e
T18ST6pSndwmkFkxre3yueyAyp0hJlsLJuNaofQZ48dSuRW/Udo+c+X+

 
 
      2023-10-03T18:08:48.973+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Torgersen, Helge
             9578-5995-4-620303
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-04T13:55:50.652+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-04T13:53:52.858+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.64.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.43
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-04T13:53:53.962+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-04T13:54:38.195+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-04T13:55:50.652+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Rm02kpicNsZWuUKZRapbxtNHvc2L/mIyv+DAbNKqmjw=

 
 
 

 
 HJ2D2DJ4QbXBGhBs6oMzsSyCIFEJAcCvOKFUWDauvqg=


 
i8w9RQXDgG1z7JNp+8RsLRK1c/CKhQtQQITw4jb7PrRr3rR3MdH0A7oooymHxpSPM4sAWrXo9+bx
8NhgAE3lSx8sN/Tw0WYuBYQws9xghly4I6EtumCZjVfpdxc09jRdZCAiWOpMbxdyPnXeys5zkC73
S536aaYftLmz5fkRtS8ldzwKwrNDQQgyUwbi9Eh+MgZMzSOpXcAyTvjARGWlp67PIwSnWt2neYy3
VS5Z9iZgh6eULFIeZrpErJfjZqiRZ7F/+GWXlpWnlGhGJY6xjTKFTArqJSO7AM82Qk685gMf+oEO
exwqIh+tiAMXfjS/ifvxPGd0Opeg/KxuoXl73hQedECoi0tTIM7fZ9M7FW36BeYtE4hGFDz+0tf8
qdthzI/01A9h1HEAsNW7I2PeTKKI+b8ZvoFRDrkDn/IjQlg4B2WxS8H4iwDguGlRm/RVdk0F+mds
R3jHXLs0JNz+xr9P5saeY2inEy6mztJw6pEna8qEFdQbH8DyJRBGgxId

 
 
      2023-10-04T13:55:51.587+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Reigstad, Sissel
             9578-5993-4-1629003
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-06T13:49:45.993+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-06T13:48:40.678+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.11
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.47
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-06T13:48:41.191+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-06T13:49:19.129+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-06T13:49:45.993+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ryLu7VUHqyI5BLXa0/PPkMJmD2X0gI+OyJdknQe+BfE=

 
 
 

 
 8zEmHsPfkrirtASNhxlXvo8vJq99xuZ8XVsc8oSYF7g=


 
wxfLr6foPTfFHQm4ZphoXUR+SVqU+Dde3p5gOBJ0sDQjx9JPNHgN+jU32SIFyFFej7qPZUf5OlYn
B43V4odmOsZKBjCGjRHQdutdziVbJhwvMVx5bJ66yiC5eswbhdh2u/1B/S0Fq0KKh5mYf+/kiCdS
/OFaojxYOSawTcq0N/MNvXQLp+4AMblUZ55b4zfDN2VdUSsIPN7o08AAWAAOAlEFy+p/kADI1RLe
mFAq295xMZ8RSm4rzCJtZh+Nxqr8xkRZLVPgKR/pTyZVBGjWXxXVLv9osUBmcPpmEqKTh/9XSkSa
6pE2TYZ3ZTeWkoZVJwGEAhWje8r66pmD+8qUbWaPmoYsAfdlCI+7QMG9usmxNTfB03z0+otmV17t
yMt6E9YTI780ku6drKLWluH62dSUTOQMvG4P0JUWSP1wrSkODws7oeScb/URmhim8BE5xQHn1UKz
4PLhYxASKhZFNsqoOcjhh+n1/yuq1iA9Sem/EEayIwICAJsepB7WnUlC

 
 
      2023-10-06T13:49:46.521+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Varden, Arve
             9578-5993-4-1643129
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-15T22:59:10.135+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-15T22:58:28.070+02:00
                 started-signature-session
                 
                     161.4.82.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.46
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-15T22:58:29.267+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-15T22:58:31.412+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-15T22:59:10.135+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Wk4+VC0L4iBXArFJ6OZF0DjvLFqmZIXNsqzaxxuSido=

 
 
 

 
 6GXYCFMb9Ek5BIPsVSeUsHqnMYvXZyTRZckZfH8p6vc=


 
sE7YkJpEPUnOd/SLh1nO8wmGEfqwp51f/jMpTQmDkahL7knYg3KknNanz7NlFauh3wlR9yMx4yZs
C3SbvGb9ayS9IowTskkmCcXapw4usPAUn3Yt1OcBrpBh3ekc8yFUP7uQN12+Mjc2cNaYqIWzJlWM
8KWIMJepQQypNufCJMtnz7rAMdUhxcyJlfQk30GXpGQihrl2b5MMK4BDUjJ4jA8J8iM2S167M/z9
tw2BlUGniCgZe1MH4RMd1PZuh6a3GZeq8QN7baSysOzN9zw7uplEh0lkPqeg1kzB5WKBEAn9cb0D
YjHlLTYYS/JcC0QGTnaGijmzhybiDMaorbEUgOGBtsqagGcsTeiAwjOSxQ75VoZZoDolfwpVqDKH
1CTjjR11gW4w0zA1jtDNStK2xUIyNYGFY9d+Cg2I72XYZMXr7qkskdjI3IevIWareKKxbq4QDo+x
u6gmBtnBENCRsmltZoUWwJboFQ/Y8JV+nvd0CtOgke7/QoSuKIK3FOQm

 
 
      2023-10-15T22:59:10.521+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw 
     
         
             Gjesdal, Clara Beate Gram
             9578-5999-4-1720672
             NO
        
         
             application/pdf
             Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
             aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-10-17T09:19:45.289+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             59EB408C36984BD4BDF7E2B8AC402DBD
        
    
     
         
             
                 2023-10-17T09:18:19.510+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.20.173.171
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_0_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-17T09:18:21.573+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Utgreiing om samfunnsansvar i SAV 2023 v.1.0.pdf
                     aMveRO2QEUcWRcMt7j+GfYy4WbuNTlI6r4aWwQr9fhk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-17T09:18:56.371+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-10-17T09:19:45.289+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FTqq+OeJqPtsh6p/n6Wc/sqsuFbkozTnInWANoi/XDo=

 
 
 

 
 k0gotbxcuh8B9tdACG5tHkpxaDhxpd8M4mlPd8LD4OI=


 
itsxBOxdIFRx/ZeW6IywJZVcW9EhBUWpizLLIUKbpF1vaG4sBRZ30+bDIIwqheZiJ4pksGDuLfAq
nGYtazeckbLoERkuICTeQ25t/hqjO0FZha5iBYqBtpngBrQwDRI341emLiHXnqK1FhC0s95UPIn5
2VPCDQJTqR7ZjjbJwNE1BPstrzWH9uC08VdpK1a/NOIcIVAh3JzR4Zn0cImq7pVeFS2Z/0oCFPUG
FPSvQ1fVH0TwMekrZTk0uF5cNSu3XYeu/ClhjfzJuoNYhr9KjSI4cxF2s8MEdeG3h6zZxRaMV5As
+koCN9BCrlUoAjEaeMq+T+8N8waETr3vlxUNBOMn7x2aOMXgi5pTyewS849uFXgR3Jqwtw0RcDPP
Vfm5dcm+wDnlP4ZY+PTsuPDmMOvtm/up87YkLocjlQNa3ZSXROlNEydQVG6hCWaW4Bl5AVT/th5G
SjT1UtgqTTbsc2G+TEf/PoeSMTnkH+l3VhB36SC7MymNfUMXIz3+6z02

 
 
      2023-10-17T09:19:45.684+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLQoBAKCCByYwggciBgkrBgEFBQcwAQEEggcTMIIHDzCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgw		2023-10-17T09:19:51+0200




